П  Р  О  Е  К  Т
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ______ 2022 года                           № __
О признании утратившим силу постановления администрации Сысоевского сельского поселения от 21.05.2013 № 18 «Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы»
        В соответствии с пунктом 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; статьей 8.1 Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области                                 п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т:
1. постановление администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.05.2013 № 18 «Об утверждении порядка  предоставления сведений о расходах лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы» считать утратившим силу.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                                    Д.Г. Пискаревская